
KONTROLOR KVALITY do moderní výroby | bez
AJ, elektro

 až 40 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Máte smysl pro detail a pořádek? Hledáte zaměstnání, kde spojíte zájem o elektrotechniku a preciznost? Do
náší moderní výroby a super kolektivu hledáme kontrolora, který se bude starat o to, abychom k naším
zákazníkům doručovali 100% produkty!

Náplň práce
budete se starat o kvalitu procesu výroby  
vstupní i výstupní kontrola  
příprava analýz a reportů  
práce s měřidly, technickou dokumentací a počítačem  
komunikace procesních změn 

Požadavky
SOU/SŠ technického zaměření  
zkušenosti z výrobní kvality min. 1 rok  
přehled v oboru elektrotechniky  
zkušenost s prací s elektro měřidly  
ŘP sk. B 

Nabízíme
13. mzda  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
stravenkový paušál  
moderní zázemí a čistá výroba  
pravidelná školení  
a mnohá další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD nebo
PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


